AUTORIDAD DE PROTECION AL CONSUMIDOR

Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

CONSOLIDADO DE VIATICOS Y VIAJES AL EXTRANJERO 2013

MES DE JULIO

142

152

141

151

NOMBRE

DESTINO

PARTICIPACION

FECHA

REGRESO

VIATICO

TRANSPORTE

ALIMENTACION Y
HOSPEDAIJE

TRANSPORTE

Total

SOFIA RIGAS

SUIZA

PARTICPACION EN
DECIMO TERCER SESION
DE

07/06/2013

07/13/2013

4,200.00

PASAJE AEREO
CUBIERTO POR EL
ORGANISMO
INTERNACIONAL

0.00

0.00

4,200.00

ABRAHAM BARCENAS

SUIZA

PARTICPACION EN
DECIMO TERCER SESION
DE

07/06/2013

07/13/2013

4,200.00

PASAJE AEREO
CUBIERTO POR EL
ORGANISMO
INTERNACIONAL

0.00

0.00

4,200.00

PEDRO MEILAN

SUIZA

PARTICPACION EN
DECIMO TERCER SESION
DE

07/06/2013

07/13/2013

4,900.00

PASAJE AEREO
CUBIERTO POR EL
ORGANISMO
INTERNACIONAL

0.00

0.00

4,900.00

DAMARIS DOMINGUEZ

DARIEN

EVALUACION Y CONTROL
INTERNO DE
AUDITORIAS

07/10/2013

07/11/2013

0.00

96.00

7.80

103.80

RENE SCOTT

DARIEN

HACER INVENTARIO
TECNICO DE ARCHIVOS
EN DARIEN

07/10/2013

07/11/2013

0.00

0.00

10.00

10.00

BEY SARAVIA

BOCAS DEL TORO

POR GIRA DE
MANTENIMIENTO A
EQUIPOS
INFORMATICOS

07/15/2013

07/19/2013

0.00

321.00

10.00

331.00

ALFONSO BILBAO

BOCAS DEL TORO

POR GIRA DE
MANTENIMIENTO A
EQUIPOS
INFORMATICOS

07/15/2013

07/19/2013

0.00

321.00

6.00

327.00

OMAR CASTILLO

BOCAS DEL TORO

POR GIRA DE
MANTENIMIENTO A
EQUIPOS
INFORMATICOS

07/15/2013

07/19/2013

0.00

321.00

4.50

325.50

YOLANIS VEGA

BOCAS DEL TORO

POR GIRA DE
MANTENIMIENTO A
EQUIPOS
INFORMATICOS

07/15/2013

07/19/2013

0.00

24.00

1.25

25.25

SERGIO MINIEL

BOCAS DEL TORO

POR GIRA DE
MANTENIMIENTO A
EQUIPOS
INFORMATICOS

07/16/2013

07/20/2013

0.00

321.00

10.00

331.00

RODRIGO SOLIS

DARIEN

CPACITACION POR
FUNCIONARIOS DE
METROLOGIA

06/11/2013

06/12/2013

0.00

1.00

24.00

25.00




EDWARDS ALMANZA DARIEN CPACITACION POR 06/11/2013 06/12/2013 000 | .. 2.70 24.00 26.70
FUNCIONARIOS DE
METROLOGIA

YARITZA PHILLIPS ACTUALIZACION DE 01/10/1900 04/05/1900 000 | .. 10.00 96.00 106.00

ACTIVOS FIJOS
LUIS NAVARRO POR TRANSPORTAR 07/10/2013 07/11/2013 000 | .. 96.00 10.00 106.00

PERSONAL A DARIEN

GUADAKUPE MURILLO LOS SANTOS GIRA DE AETC 07/11/2013 07/13/2013 000 | . 10.00 171.00 181.00
DEBORA FULLIBOLLIS LOS SANTOS GIRA DE AETC 07/11/2013 07/13/2013 000 | . 20.78 166.00 186.78
GLORIA MARTINEZ HERRERA ENCUESTA EN LAS 07/11/2013 07/13/2013 000 | . 20.78 166.00 186.78

COMUNIDADES
JOSE CARRIZO LOS SANTOS ENCUESTA EN LAS 07/11/2013 07/13/2013 000 | .. 3.50 171.00 174.50
JOSE BERNAL LOS SANTOS ENCUESTA EN LAS 07/11/2013 07/13/2013 000 | . 11.6 26.00 37.60

COMUNIDADES
NESTOR CALDERON DARIEN GIRA EN DARIEN 07/29/2013 07/31/2013 000 | .. 13.80 26.00 39.80
MIGUELO ALEMAN DARIEN GIRA EN DARIEN 07/29/2013 07/31/2013 000 | .. 15.00 171.00 186.00
JOEL BARRERA DARIEN GIRA EN DARIEN 07/29/2013 07/31/2013 000 | .. 11.00 171.00 182.00
CINTIA MENDOZA, NESTOR PANAMA JORNADA EDUCATIVA 07/13/2013 07/13/2013 000 | .. 19.80 52.00 71.80
CALDERON, MARIA DE BEYTIA,
FRANCISCO ESPINOSA
WIIE)LUER)[A)E?SRIQE:(;:T.T;\RCR)SED?LC}):O BOCAS DEL TORO REVISION DE 07/28/2013 07/31/2013 000 | .. 28.50 952.00 980.50

C KIRCHMIAN. EXPEDIENTES A BOCAS Y
CHIRIQUI
Jﬁ{UcZL&\IEJHR?;;&TRgDW?LLLFO VERAGUAS REVISION DE 08/01/2013 08/02/2013 000 | . 17.00 373.00 390.00
ALFREDO APARICIO, ELISA‘ EXPEDIENTES EN
CHAVEZ VERAGUAS
TOTALES 1,685.46 2,648.55 17,634.01




